关于变更第一创业基础设施 2 号集合资产管理计划

投资经理的公告

尊敬的投资者：

我公司管理的第一创业基础设施 2 号集合资产管理计划(以下简

称“本集合计划”)于 2022年 7月 6日成立。现因工作安排，自 2025

年 1 月 21 日起，新增冉竞真担任本集合计划的投资经理，原投资经

理黄玲玲不再担任本集合计划的投资经理。

冉竞真，经济学硕士，2016 年 6 月加入第一创业证券股份有限

公司，现任职于资产管理部，拥有 8年以上证券公司资产管理行业从

业经验，最近三年未被监管机构采取重大行政监管措施行政处罚。

特此公告。

第一创业证券股份有限公司

2025年 1月 20日

		2025-01-20T14:07:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。